
Příloha č. 2 ZD, Příloha č.1 RKS

Položka
Popis a minimální požadované vlastnosti, 

tolerance

Měrná 

jednotka

Předpokládané 

množství za 12 

měsíců

Jednotková 

cena bez 

DPH (doplní 

účastník) 

Cena celkem bez 

DPH (doplní 

účastník)

Předběžně 

požadované 

balení 

zadavatelem

Specifikace nabízeného produktu, 

s uvedením požadovaných hodnot 

živin (bílkoviny, sacharidy, tuky) a 

energie(doplní účastník) 

SÚKL 

kód

Varianty poskyt. balení, další specifikace 

nabízených produktů, příchutí (doplní účastník)

Jednotková cena za 

balení nabízeného 

produktu bez DPH 

(doplní účastník) 

Sipping(popíjení) - 

doplňková enterální výživa
Výrobky s požadovaným obsahem živin ve 100 

ml

Základní

obsah živin: 3,5-6,5 g bílkovin, 13,5-21 g 

sacharidů, 3-6 g tuků, energetická hodnota 400-

650 kJ 100 ml 6 500 12,97 Kč      84 305,00 Kč       200 - 250 ml

Nutridrink: 5,88 g bílkovin, 18,4 g 

sacharidů, 5,83 g tuků, 625 kJ

0217642   

0217644  

0217648   

0217646

Nutridrink s příchutí vanilkovou 1x200ml                        

Nutridrink s příchutí čokoládovou 1x200ml                 

Nutridrink s příchutí jahodovou 1x200ml                  

Nutridrink s příchutí banánovou 1x200ml 25,94 Kč                  

S vyšším obsahem bílkovin

obsah živin: 6-11 g bílkovin, 8-18g sacharidů, 2-

7 g tuků, energetická hodnota 400-600kJ 100 ml 6 000 14,79 Kč      88 740,00 Kč       200 - 250 ml

Cubitan: 8,8g bílkovin, 14,2 g 

sacharidů, 3,5g tuků, 520 kJ

0217110    

0217108    

0217109

Cubitan s příchutí vanilkovou 4x200ml                       

Cubitan s příchutí čokoládovou 4x200ml                        

Cubitan s příchutí jahodovou 4x200ml 118,32 Kč                

S vyšším obsahem bílkovin a 

energie

obsah živin: 8-10 g bílkovin, 14-23 g sacharidů, 

3-8 g tuků, energetická hodnota 500-850 kJ 100 ml 10 500 13,67 Kč      143 535,00 Kč     200 - 250 ml

Nutridrink Protein: 9,04 g bílkovin, 

16,7 g sacharidů. 5,2 g tuků, 630 kJ

0033851    

0033850

Nutridrink Protein s příchutí vanilkovou 4x200ml    

Nutridrink Protein s příchutí čokoládovou 4x200ml   109,36 Kč                

S vyšším obsahem bílkovin a 

energie

obsah živin: 10-15 g bílkovin, 20-30 g 

sacharidů,7-11 g tuků, energetická hodnota 800-

1200 kJ 100 ml 18 000 23,92 Kč      430 560,00 Kč     100 - 125 ml

Nutridrink Compact Protein: 14,6 g 

bílkovin, 25,10 g sacharidů, 9,6 g 

tuků, 1029 kJ

0217315   

0217314     

0217313    

0217501   

0217498     

0217500    

0217499   

0217502    

0217503   

0217546    

0217545

Nutridrink Compact Protein neutrální 4x125 ml       

Nutridrink Compact Protein hřejivý zázvor 4x125 ml     

Nutridrink Compact Protein červené ovoce 4x125 ml       

Nutridrink Compact Protein káva 4x125 ml               

Nutridrink Compact Protein banánová 4x125 ml       

Nutridrink Compact Protein jahodová 4x125 ml       

Nutridrink Compact Protein broskev/mango 4x125 ml     

Nutridrink Compact Protein lesní ovoce 4x125 ml      

Nutridrink Compact Protein vanilka 4x125 ml              

Nutridrink Compact Protein s příchutí chladivého 

kokosu 4x125ml                                                                   

Nutridrink Compact Protein s příchutí chladivé 

okurky/limetky 4x125ml 119,60 Kč                

Bez obsahu tuku (džusová 

forma)

obsah živin: 3-5 g bílkovin, 30-35 g sacharidů, 

energetická hodnota  600-650 kJ 100 ml 5 000 13,19 Kč      65 950,00 Kč       200 - 250 ml

Nutridrink Juice Style: 3,92 g 

bílkovin, 33,6 g sacharidů, 0 g tuků, 

635 kJ

0217491    

0217490    

0217497

Nutridrink Juice Style s příchutí jahodovou 4x200 ml      

Nutridrink Juice Style s příchutí jablečnou 4x200 ml      

Nutridrink Juice Style s příchutí pomerančovou 

4x200ml 105,52 Kč                

Forma při diabetes mellitus

obsah živin: 6-10 g bílkovin, 8-16 g sacharidů, 3-

7 g tuků, energetická hodnota 350 -650 kJ 100 ml 11 000 16,33 Kč      179 630,00 Kč     200 - 250 ml

Fortimel DIACARE: 9,8g 

bílkovin,15,6g sacharidů, 5,3g tuků, 

634 kJ

0217526      

0217524    

0217525

Fortimel DIACARE s příchutí čokoládovou 4x200ml    

Fortimel DIACARE s příchutí jahodovou 4x200ml      

Fortimel DIACARE s příchutí vanilkovou 4x200ml 130,64 Kč                

S obsahem vlákniny

obsah živin: 4-8 g bílkovin, 17-21g sacharidů, 4-

7 g tuků, vláknina 2-3g, energetická hodnota 600-

700 kJ 100 ml 5 13,19 Kč      65,95 Kč              200 - 250 ml

Nutridrink MultiFibre: 6 g bílkovin, 

18,4 g sacharidů, 5,8 g tuků, 2,2g 

vlákniny, 645 kJ

0033864     

0033863     

0033934

Nutridrink MultiFibre s příchutí vanilkovou 4x200 ml       

Nutridrink MultiFibre s příchutí jahodovou 4x200 ml      

Nutridrink MultiFibre s příchutí čokoládovou 1x200 ml 105,52 Kč                

Enterální výživa do sondy

Výživa do sondy

obsah živin : 3-7 g bílkovin, 12-21 g sacharidů, 3-

6 g tuků, energetická hodnota 400-700 kJ 100 ml 5 9,83 Kč        49,15 Kč              500 ml-1000 ml

Nutrison: 4 g bílkovin, 12,3 g 

sacharidů, 3,9 g tuků, 420 kJ
33527 Nutrison 500 ml

49,15 Kč                  

Výživa do sondy-při diabetes 

mellitus

obsah živin : 3-5 g bílkovin, 7-9,5 g sacharidů, 3-

6 g tuků, energetická hodnota  300-450 kJ 100 ml 5 12,05 Kč      60,25 Kč              500 ml-1000 ml

Nutrison Advanced Diason: 4,3g 

bílkovin, 11,3g sacharidů, 4,2g 

tuků,, 435 kJ 217590 Nutrison Advanced Diason 1x1000ml 120,50 Kč                

Cena celkem bez DPH  : 992 895,35 Kč     

DPH 12%: 119 147,44 Kč     

Cena celkem vč. DPH :   1 112 042,79 Kč 

Uvedené množství je orientační, zadavatelem bude objednáváno dle aktuálních potřeb.

Jednotkové ceny účastník uvede vč. režijních nákladů (doprava, balné ,clo…)

Uvedená množství u jednotlivých položek představují předpokládanou spotřebu stanovenou zadavatelem za posledních 12 měsíců.

Zadavatel negarantuje dosažení odběru uváděného množství, nepřipouští podmínku sjednání minimálního množství odběru. 

Enterální výživa

 Model - hodnotící tabulka  

Účastík je povinen si zkontrolovat počítání tabulky.


